様式第１号の２－１（共同企業体の場合）
参加申込書
令和　　年　　月　　日
　（あて先） 大台町長
共同企業体の名称　　　　　　　　　　　　 　　共同企業体

代 　 表 　所在地
構 成 員　 商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　  　　　　　　　 印

構　成　員　所在地
　　　    商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   印

構　成　員　所在地
　　　    商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   印

構　成　員　所在地
　　　    商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   印

[bookmark: _GoBack]下記のプロポーザルに参加するため、共同企業体を結成したので、共同企業体協定書等の必要な書類を添えて参加を申請します。なお、この申請書及び添付書類の内容については、事実と相違しないことを誓約します。記
[bookmark: _Hlk150258287]１　事業名　　　　　大台町宮川特産品加工施設太陽光発電設備設置事業
２　添付書類　　　　共同企業体協定書（様式第１号－２）
　　　　　　　　　　共同企業体構成員構成表（様式第１号の３）、その他参加資格に係る書類
２ 連絡先
	連絡担当部署名

	連絡担当者氏名

	電話番号・ＦＡＸ番号

	Ｅ－ｍａｉｌ